Раздел ХI „Имоти и вещи общинска собственост, които ще се предоставят 

за управление на юридически лица и звена на общинска бюджетна 

издръжка, по реда на чл. 12 от ЗОС и НРПУРОИ“, с имот - частна 

общинска собственост, находящ се в гр. Варна, ул. „Мур“ № 2,  с 

идентификатор 10135.5502.185.6 (десет хиляди сто тридесет и пет.пет 

хиляди петстотин и две.сто осемдесет и пет.шест), със застроена площ от 

56 (петдесет и шест) кв. м, предмет на АОС № 638/08.05.1998 г., вписан в 

Службата по вписванията гр. Варна с вх. рег. № 2003/11.08.2005 г., Акт № 

9, том LXIV, дело 15153. 

192-3-1. На основание чл.

[...]

№ РД24011783ВН/23.04.2024 г.,  Общински съвет - 

Варна предоставя на Дирекция „Здравеопазване” при Община Варна 

безвъзмездно за управление имот частна - общинска собственост, находящ 

се в гр. Варна, ул. „Мур“ № 2,  представляващ имот с идентификатор 

10135.5502.185.6 (десет хиляди сто тридесет и пет.пет хиляди петстотин и 

две.сто осемдесет и пет.шест), със ЗП=56 (петдесет и шест) кв. м, предмет 

на АОС № 638/08.05.1998 г., вписан в Службата по вписвания - гр. Варна с 

вх. рег.  № 2003/11.08.2005 г., Акт № 9, том LXIV, дело 15153. 

Безвъзмездното управление върху имота се предоставя за срок от 5

[...]

София 1040, 

бул. „Васил Левски“ № 75, за нуждите на Областния експерт на 

Министерството на младежта и спорта, част от имот - частна общинска 

собственост, находящ се гр. Варна, бул. „Христо Ботев“ № 1, 

представляващ двуетажна сграда с идентификатор 10135.1506.36.1 (десет 

хиляди сто тридесет и пет.хиляда петстотин и шест.тридесет и шест.едно), 

със ЗП = 646 (шестстотин четиридесет и шест) кв.м, а именно помещение 

(офис № 6) с площ 8,99 (осем цяло и деветдесет и девет стотни) кв.м, 

разположен на 2-ро ниво от сградата, предмет на АОС № 8740/08.11.2015 

г., вписан в Служба по вписванията - Варна на 13.11.2015 г., том LXIX, вх. 

рег.

[...]

2 НРПУРОИ и по 

предложение от Кмета на Община Варна с рег. № 

РД24011021ВН/16.04.2024 г., Общински съвет - Варна дава съгласие да 

бъде предоставен за безвъзмездно управление в полза на ДП 

„Пристанищна инфраструктура“, ЕИК 130316140, поземлен имот 

10135.5012.198 (десет хиляди сто тридесет и пет.пет хиляди и 

дванадесет.сто деветдесет и осем), с площ 240 (двеста и четиридесет) кв. м, 

съгласно одобрени кадастрална карта и кадастрален регистър на район 

„Аспарухово“, гр. Варна. Безвъзмездното управление се учредява на ДП 

„Пристанищна инфраструктура“ за срок от 5 (пет) години.

[...]

вписан в Службата по вписванията с вх. рег. № 26300/10.11.2015г., Акт № 

183; 

- гр. Варна, ж.к. „Владислав Варненчик“, СУ „П. Яворов“, представляващ 

помещения - топла кухня с прилежащите подготвителни и санитарно 

битови помещения, с обща застроена площ 275 (двеста седемдесет и пет) 

кв. м, разположени в част от сграда с идентификатор 10135.4502.237.3 

(десет хиляди сто тридесет и пет.четири хиляди петстотин и две.двеста 

тридесет и седем.три), предмет на АОС № 7312/21.01.2013 г., вписан в 

Службата по вписванията с вх. рег. № 975/23.01.2013 г., Акт № 20,том III, 

дело 419; 

- гр. Варна, ул. „Цани Гинчев“ № 6, 18 п.р.  - 26,28 кв.

[...]

собственост № 8728/04.11.2015 г., вписан в Службата по вписванията с вх. 

рег. № 26300/10.11.2015г., Акт № 183; 

- гр. Варна, ж.к. „Владислав Варненчик“, СУ „П. Яворов“, представляващ 

помещения - топла кухня с прилежащите подготвителни и санитарно 

битови помещения, с обща застроена площ 275 (двеста седемдесет и пет) 

кв. м, разположени в част от сграда с идентификатор 10135.4502.237.3 

(десет хиляди сто тридесет и пет.четири хиляди петстотин и две.двеста 

тридесет и седем.три), предмет на АОС № 7312/21.01.2013 г., вписан в 

Службата по вписванията с вх. рег. № 975/23.01.2013 г., Акт № 20,том III, 

дело 419; 

- гр. Варна, ул. „Цани Гинчев“ № 6, 18 п.р.  - 26,28 кв.